Pacnopep, KOHTPOJIHUX N NTUCMEHUX 3a4dTdKa Y NPBOM NOAyrogaumuTty

wKoncke 2024/2025.

HanomeHa: pagHa HeAe/ba y Tabenu OAOHOCK Ce Ha peaHun 6poj Heaesbe U3 €/1IEKTPOHCKOTI AHEBHMKA

OAE/bELE: Il

KOHTPOJIHE BEXBE

n.3A0ALMU

MNpeameTtn m
meceum

pagHa
Hepesba

CPMCKMU
JESVK

MATEMATUKA

COH

NPUPOOA U
AOPYWTBO

EHTNECKU
JESUK

CPMNCKM
JE3VK

MATEMATUKA

CENTEMBAP

1/09

2/09

3/09

4/09

5/09

OKTOBAP

6/09

1/10

2/10

3/10

4/10

HOBEMBAP

5/10

1/11

2/11

3/11

4/11

5/11

[NELEMBAP

1/12

2/12

3/12

4/12

5/12

OpemerCcKkm cTapelunHa:

JbubaHa NHhuh




